

**OBEC SKALITÉ - Prevádzkareň**  
023 14 SKALITÉ, okres ČADCA

**Dodávateľ**

**Jozef Kondek-JOKO a syn**

**Pribinova 16**  
**022 01 Čadca**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO: 14151923 DIČ: 1020451223  
IČ DPH: SK1020451223  
Živnostenský list - živnost. register č. 607-764

**Vystavil**

Pastorkova  
Tel.: 041/4331465  
Fax: 041/4332469  
j.kondek@stonline.sk

**Odberateľ**

**Obec Skalité-Prevádzkareň**  
**023 14 Skalité**

IČO 35890111 DIČ: 2020134061

Číslo: 6.9.11 Účtovník:  
Číslo: J.F. 99/11-8 Prh  
Vybavuje: *AY*

**Faktúra č.**

**111516**

Objednávka č.  
Dodací list č.

Obec Skalité-Prevádzkareň  
023 14 Skalité

*99/11-8*

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tovaru	Dátum splatnosti
<b>30.06.2011</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>14.07.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka		
Podoba		
Číslo účtu		
SWIFT	KOMASK2X	
IBAN	SK21 5600 0000 0077 0031 5001	
Dod. a plat podm.		

Faktúrujeme Vám za vývoz veľkoobjemových kontajnerov a uloženie odpadu na skládke TKO Čadca za mesiac **jún 2011**:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	9	vývoz V O K 2.6.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
2	106	uloženie odpadu	20	7,50	t	36,17	271,28
3	9	vývoz V O K 8.8.2011	20	7,90	ks	54,68	332,76
4	106	uloženie odpadu	20	12,40	t	36,17	448,51
5	9	vývoz V O K 13.6.2011	20	6,00	ks	54,68	328,08
6	106	uloženie odpadu	20	11,60	t	36,17	419,57
7	9	vývoz V O K 20.6.2011	20	5,00	ks	54,68	273,40
8	106	uloženie odpadu	20	10,70	t	36,17	387,02
9	9	vývoz V O K 21.6.2011	20	6,00	ks	54,68	328,08
10	106	uloženie odpadu	20	13,80	t	36,17	499,15
11	9	vývoz V O K 23.6.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
12	106	uloženie odpadu	20	7,30	t	36,17	267,01
13	9	vývoz V O K 28.6.2011	20	5,00	ks	54,68	273,40
14	106	uloženie odpadu	20	9,00	t	36,17	285,36

Základ pre DPH: 20 % **4 602,08**  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>4 602,08</b>
DPH: 20 %	<b>920,42</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>5 522,50</b>

Informačná celková fakturovaná suma v SKK: **166370,84**  
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Jozef Kondek - JOKO a syn

Pribinova 16  
022 01 Čadca  
IČO: 14151923 DIČ: 1020451223  
Tel.: 041/4331465 Fax: 041/4332469

Podpis a pečiatka

*odvoz TKO vsk 224,79*  
*skladka TKO 3 099,79*  
**5 522,78**

**OBEC SKALITÉ - Prevádzkareň**  
023 14 SKALITÉ, okres ČADCA

**Dodávateľ**

**Jozef Kondek-JOKO a syn**

**Pribinova 16**  
**022 01 Čadca**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO: 14151923 DIČ: 1020451223  
IČ DPH: SK1020451223  
Živnostenský list - živnost. register č. 607-764

**Vystavil**

Pastorkova  
Tel.: 041/4331465  
Fax: 041/4332469  
j.kondek@stonline.sk

**Odberateľ**

**Obec Skalité-Prevádzkareň**  
**023 14 Skalité**

IČO 35890111 DIČ: 2020134061

Číslo: 6.9.11 Účtovník  
Číslo: J.F. 99/11-8 Prh  
Výbavuje: *AY*

**Faktúra č.**

**111516**

Objednávka č.  
Dodací list č.

Obec Skalité-Prevádzkareň  
023 14 Skalité

*99/11-8*

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tovaru	Dátum splatnosti
<b>30.06.2011</b>	<b>30.06.2011</b>	<b>14.07.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka		
Podoba		
Číslo účtu		
SWIFT	KOMASK2X	
IBAN	SK21 5600 0000 0077 0031 5001	
Dod. a plat podm.		

Faktúrujeme Vám za vývoz veľkoobjemových kontajnerov a uloženie odpadu na skládke TKO Čadca za mesiac **jún 2011**:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	9	vývoz V O K 2.6.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
2	106	uloženie odpadu	20	7,50	t	36,17	271,28
3	9	vývoz V O K 8.8.2011	20	7,90	ks	54,68	332,76
4	106	uloženie odpadu	20	12,40	t	36,17	448,51
5	9	vývoz V O K 13.6.2011	20	6,00	ks	54,68	328,08
6	106	uloženie odpadu	20	11,60	t	36,17	419,57
7	9	vývoz V O K 20.6.2011	20	5,00	ks	54,68	273,40
8	106	uloženie odpadu	20	10,70	t	36,17	387,02
9	9	vývoz V O K 21.6.2011	20	6,00	ks	54,68	328,08
10	106	uloženie odpadu	20	13,80	t	36,17	499,15
11	9	vývoz V O K 23.6.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
12	106	uloženie odpadu	20	7,30	t	36,17	264,01
13	9	vývoz V O K 28.6.2011	20	5,00	ks	54,68	273,40
14	106	uloženie odpadu	20	9,00	t	36,17	285,36

Základ pre DPH: 20 % **4 602,08**  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH	<b>4 602,08</b>
DPH: 20 %	<b>920,42</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>5 522,50</b>

Informačná celková fakturovaná suma v SKK: **166370,84**  
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Jozef Kondek - JOKO a syn

Pribinova 16  
022 01 Čadca  
IČO: 14151923 DIČ: 1020451223  
Tel.: 041/4331465 Fax: 041/4332469

Podpis a pečiatka

*odvoz TKO vsk 224,79*  
*skladka TKO 3 099,79*  
**5 522,78**